



Ordruplund Holding ApS

Årsrapport 2019

CVR: 18998386

01.01.2019 – 31.12.2019

ORDRUPVEJ 80, 4370 ST. MERLØSE

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 27. August 2020

Dirigent: Lars Erik Nobel

vkst

Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

FULBYVEJ 15 • 4180 SORØ

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance.....	13
Egenkapitalopgørelse.....	15
Noter.....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Ordruplund Holding ApS
Ordrupvej 80
4370 Store Merløse

Telefon:57820224
CVR-nr.:18998386
Stiftet: 18.12.1995
Hjemsted: 4370 St. Merløse

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

BESTYRELSE

Hanne Meilby Nobel
Lars Erik Nobel
Gustav Nicolay Meilby Nobel (formand)
Christoffer Johan Meilby Nobel (næstformand)

DIREKTION

Lars Erik Nobel

REVISOR

VKST Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Fulbyvej 15
4180 Sorø

PENGEINSTITUT

Jyske Bank

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktivitet var, indtil 15.09.2019, at drive landbrug med ren planteavl, primært på Sorø St. Ladegårds jord, samt et par mindre forpagtninger.

Da Sorø St. Ladegård blev afhændet den 15.09.2019 ophørte denne drift og maskinparken blev derfor ligeledes solgt. Høst 2019 er dog først blevet afhændet i løbet af foråret 2020.

VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Resultatet for 2019:

Årets resultat bliver kr. -3.338.786,-, hvilket ikke er tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabets hovedaktivitet blev afhændet.

Ændringer i aktiviteter:

Efter salg af Sorø St. Ladegård den 15.09.2019 med deraf afledt tab af grundlag for selskabets hovedaktivitet, blev selskabets maskinpark ligeledes afhændet.

Selskabets hovedaktivitet er herefter at eje aktier og anparter i en række startupvirksomheder i Inmoldgruppen, samt en lille maskinpark til lettere entreprenørarbejde.

RESULTATOPGØRELSE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	513.495	736.874
1	Personaleomkostninger	-905.534	-855.720
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-68.925	-594.356
	Andre driftsomkostninger	-1.884.838	0
	DRIFTSRESULTAT	-2.345.802	-713.202
	Andre finansielle indtægter	6.368	51.458
	Andre finansielle omkostninger	-99.352	-67.765
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-2.438.786	-729.509
	Skat af årets resultat	-900.000	0
	ÅRETS RESULTAT	-3.338.786	-729.509
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	-3.338.786	-729.509
	Disponering i alt	-3.338.786	-729.509

BALANCE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	552.083	7.647.714
	Materielle anlægsaktiver	552.083	7.647.714
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.237.966	863.153
2	Finansielle anlægsaktiver	2.237.966	863.153
	ANLÆGSAKTIVER	2.790.049	8.510.867
	Råvarer og hjælpematerialer	0	262.892
	Varer under fremstilling	0	176.669
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.599.774	4.012.875
	Varebeholdninger	4.599.774	4.452.436
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.264	228.026
	Andre tilgodehavender	33.381	0
	Skatteaktiv	0	900.000
	Periodeafgrænsningsposter	0	75.250
	Tilgodehavender	96.645	1.203.276
	Likvide beholdninger	5.817.427	447.233
	OMSÆTNINGSAKTIVER	10.513.846	6.102.945
	AKTIVER	13.303.895	14.613.812

BALANCE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	2.870.559	2.870.559
	Overført resultat	6.035.696	9.374.482
	Egenkapital	8.906.255	12.245.041
	Gæld til kreditinstitutter	88.139	1.329.410
3	Langfristede gældsforpligtelser	88.139	1.329.410
4	Gæld til kreditinstitutter	82.000	497.360
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.913.180	60.771
5	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	2.314.321	481.230
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.309.501	1.039.361
	GÆLDSFORPLIGTELSE	4.397.640	2.368.771
	PASSIVER	13.303.895	14.613.812
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Primo	2.870.559	9.374.482	12.245.041
Forslag til resultatdisponering		-3.338.786	-3.338.786
Ultimo	2.870.559	6.035.696	8.906.255

NOTER

	2019	2018
	KR.	KR.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	-813.376	-730.678
Pensioner	-80.163	-89.720
Andre omkostninger til social sikring	-11.995	-35.322
Personaleomkostninger	-905.534	-855.720
Antal heltidsbeskæftigede	2	2

NOTER

2 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

NOTER

	2019	2018
	KR.	KR.
3 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Pengeinstitutter	-88.139	-1.329.410
Gæld til kreditinstitutter i alt	-88.139	-1.329.410
Langfristede gældsforpligtelser	-88.139	-1.329.410
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	0	-161.318

4 GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER		
Pengeinstitutter	-82.000	-497.360
Gæld til kreditinstitutter	-82.000	-497.360

5 ANDEN GÆLD, HERUNDER SKYLDIGE SKATTER MV.		
Anden gæld - ekskl moms og skatter	-623.624	-479.611
Moms og afgifter	-1.690.699	-1.619
Afrunding passiver ekskl. egenkapital	2	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	-2.314.321	-481.230
Heraf gæld til selskabsdeltager kr. 184.847 (kr. 154.254)		

NOTER

6 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har indgået forpagtnings- og lejeaftaler med en gennemsnitlig årlig forpagtningsafgift og leje på 2,2 mio kr..

7 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

